
Tarifs applicables à 

partir du 1er 

septembre 2021

Tarifs 2022-2023

(applicables à partir 

du 1er septembre 

2022).

QF<800 1,20 € 1,20 €

QF>800 1,55 € 1,58 €

Exterieur au Bassin QF<800 1,85 € 1,88 €

Exterieur au Bassin QF>800 2,40 € 2,45 €

(1) Pour toute inscription hors délai, le tarif horaire sera majoré de 50%

2,30 € 2,35 €

QF<800 1,20 € 1,20 €

QF>800 1,55 € 1,59 €

Exterieur au Bassin QF<800 1,85 € 1,89 €

Exterieur au Bassin QF>800 2,40 € 2,45 €

QF<800 11,70 € 11,70 €

QF>800 12,35 € 12,60 €

Exterieur au Bassin QF<800 16,00 € 16,32 €

Exterieur au Bassin QF>800 17,00 € 17,34 €

QF<800 4,25 € 4,25 €

QF>800 4,40 € 4,49 €

Exterieur au Bassin QF<800 4,45 € 4,54 €

Exterieur au Bassin QF>800 4,60 € 4,69 €

QF<800 2,55 € 2,55 €

QF>800 2,70 € 2,75 €

Exterieur au Bassin QF<800 2,75 € 2,81 €

Exterieur au Bassin QF>800 2,90 € 2,96 €

EXTRASCOLAIRE 3 à 11 ans

Frais de relance pour impayé (périscolaire)

MAIRIE DE BOUXIERES AUX DAMES

Tarif repas centre de loisirs 3 à 11 

ans (valable pour les 12/17 ans)

Tarif repas centre de loisirs pour les 

enfants de 3 à 11 ans (valable pour 

les enfants de 12/17 ans) 

bénéficiant d'un Projet d'Accueil 

Individualisé avec panier repas

TARIFS POUR LE SERVICE ENFANCE 3 à 11 ANS

PERISCOLAIRE 3 à 11 ans

Tarif pour une heure 

de périscolaire (1)

Tarif pour une heure 

d'aide aux devoirs

Tarif pour une journée de centre de 

loisirs de 3 à 11 ans *

(repas non compris)

* Le montant de la facturation sera de moitié pour un enfant fréquentant le centre à la demi-journée en raison 

d'un motif médical



QF<800 11,50 € 11,50 €

QF>800 12,45 € 12,70 €

Exterieur au Bassin QF<800 16,05 € 16,37 €

Exterieur au Bassin QF>800 17,35 € 17,70 €

QF<800 18,60 € 18,60 €

QF>800 20,35 € 20,76 €

Exterieur au Bassin QF<800 27,40 € 27,95 €

Exterieur au Bassin QF>800 30,00 € 30,60 €

QF<800 9,80 € 9,80 €

QF>800 10,75 € 10,97 €

Exterieur au Bassin QF<800 14,30 € 14,59 €

Exterieur au Bassin QF>800 15,65 € 15,96 €

QF<800 16,90 € 16,90 €

QF>800 18,65 € 19,02 €

Exterieur au Bassin QF<800 25,65 € 26,16 €

Exterieur au Bassin QF>800 28,30 € 28,87 €

Mercredi Loisirs 3 à 11 ans

Tarification supplémentaire pour 

absence d'inscription ou inscription 

hors délai

Quel que soit le QF / 

Bouxiérois et extérieurs
2,55 € 2,60 €

10,70 € 10,91 €

Mercredi Loisirs 3 à 11 ans

(la demie journée avec repas)

Mercredi Loisirs 3 à 11 ans

(la journée avec repas)

Navette scolaire (par mois et par famille quel que soit le nombre de 

voyages)

Mercredi Loisirs 3 à 11 ans

(la journée avec repas) 

pour les enfants bénéficiant d'un 

Projet d'Accueil Individualisé avec 

panier repas

Mercredi Loisirs 3 à 11 ans

(la demie journée avec repas)

 pour les enfants bénéficiant d'un 

Projet d'Accueil Individualisé avec 

panier repas


